謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

このたび 6 月２２日開催の弊社株主総会ならびに取締役会において

下記の通り役員ならびに執行役員が選任され就任されました

ご高承の上ご支援のほどよろしくお願い申し上げます

謹白

2023 年 6 月 22 日

  トヨタウッドユーホーム株式会社

代表取締役社長 石川 均

（１） 退任取締役（６月２２日付）

氏 名 現 役 職

中津 正修 取締役会長

木戸 俊行 取締役

島野 浩 取締役

森 隆生 取締役

（２）退任監査役（６月２２日付）

氏 名 現 役 職

鳥居 弘 監査役

（３）取締役・監査役体制（６月２２日付）

氏 名 役 職

石毛 治明 代表取締役副会長

石川 均 代表取締役社長※

横田 純夫 取締役（非常勤）

澤村 昌之 監査役（非常勤）

※執行役員を兼務

（４） 執行役員体制（6 月２２日付）

氏 名 役 職 担当

石川 均 社長執行役員
管理本部長

トヨタホームカンパニー長

木戸 俊行 執行役員
生産本部長

生産本部施工管理部長

島野 浩 執行役員

開発事業本部長

生産本部担当

生産本部生産管理部長

森 隆生 執行役員
トヨタホームカンパニー本部長

ストック事業本部長

以上

【本件に関する問い合わせ】

トヨタウッドユーホーム株式会社 経営企画部

担当 堀江則行・中山千尋

           TEL：028-627-3531

                  E-mail：mpo@toyota-woodyou.co.jp

mailto:mpo@toyota-woodyou.co.jp